[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Шестьдесят девятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2024г. № 174
      г. Троицк
	О назначении собрания граждан по инициативному проекту «Благоуст-ройство дворовой территории дома № 19 по ул. Новая в г. Троицке Челябинской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, решением Собрания депутатов города Троицка от 30.12.2020 года № 69 «Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счёт межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Троицкого городского округа», решением Собрания депутатов города Троицка от 09.02.2021 года № 13 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания или конференции граждан в городе Троицке в целях рассмотрения вопросов внесения инициативных проектов» Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. В целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативного проекта «Благоустройство дворовой территории дома № 19 по ул. Новая в                г. Троицке Челябинской области» назначить собрание граждан. Часть территории Троицкого городского округа, на которой будет реализовываться инициативный проект «Благоустройство дворовой территории дома № 19 по   ул. Новая в г. Троицке Челябинской области», определена постановлением администрации города Троицка № 228 от 22.10.2024 г. «Об определении части территории города Троицка, на которой может реализовываться инициативный проект «Благоустройство дворовой территории дома № 19 по ул. Новая в           г. Троицке Челябинской области».

2. Провести собрание граждан в очной форме 1 ноября 2024 года в              18 часов 00 минут по адресу: г. Троицк, ул. Новая, д. 19, дворовая территория дома.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (Черный В.М.) и по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью (Михалищев А.И.).
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов